[image: image1.jpg]'iia

A RENE ELE]

FEHRNDE A8 *E%I#F

  内建院纪发〔2016〕11号

[image: image2.jpg]

关于组织开展党风廉政建设专题网络培训
的通知

各部门、各单位：

根据自治区教育厅《转发国家教育行政学院关于组织开展高等学校党风廉政建设专题网络培训的通知》（内教办函〔2016〕47号）文件（附件3）要求，为进一步强化学院党风廉政建设工作，经学院研究决定，组织开展党风廉政建设专题网络培训。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

学院领导、各部门主要负责人及纪委∕监察审计处工作人员（参训名单详见附件1）。
二、培训时间

2016年10月28日至2017年1月25日，网络学习时长为3个月。

三、培训内容及形式
本次培训依托中国教育干部网络学院培训平台组织实施，培训期间参训学员在中国教育干部网络学院（www.enaea.edu.cn）进行注册，登录后绑定学习卡，即可参加培训自主学习，学习卡卡号及密码将由班级管理员统一通过OA系统发送至参训学员本人（培训计划及操作指南详见附件2）。
四、相关要求
各参训学员要将本次党风廉政建设专题网络培训与正在开展的“两学一做”学习教育活动结合起来，与本部门、本单位的党风廉政建设工作实际结合起来，严格按照培训要求按时完成规定培训学时、撰写心得体会，保质保量完成本次党风廉政建设专题网络学习，切实提升自身党风廉政建设工作能力，不断推动学院党风廉政建设和反腐败工作取得新进展、新成效。
班级管理员：张宏燕 0471-6609877
附件1：党风廉政建设专题网络培训参训人员名单
附件2：党风廉政建设专题网络培训教学计划
附件3：转发国家教育行政学院关于组织开展高等学校

党风廉政建设专题网络培训的通知
中共内蒙古建筑职业技术学院

                                纪律检查委员会

                               2016年10月27日
附件1：

党风廉政建设专题网络培训参训人员名单
巴音巴图 徐建平 雷建平  乔志远  孙喜平  刘恩光

     赵根年  王利俊  张爱华  赵金龙  银  花  张汉军
孙  旺  李晓芳  丁  锐  安  奇  赵玉萍  张雪玉
于琢铨  崔京哲  陈立新  栗  斌  李仙兰  杨青山
迟  珂  斯  庆  谭翠萍  李  彬  康  峰  朱学荣
赵志强  王继平  刘永清  丁劲松  邢  芳  张宏燕
附件2
党风廉政建设专题网络培训教学计划
一、培训目标

通过开展党风廉政建设培训，增强高等学校党员、干部政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，坚决落实全面从严治党要求，强化党内监督，加强作风建设，规范权力运行，营造风清气正的教育政治生态和育人环境，推动教育事业科学发展、健康发展。
二、培训时间及对象

（一）时间：2016年10月28日—2017年01月25日

（二）对象：内蒙古建筑职业技术学院校领导、院（部）党政负责人、职能部门负责人、校纪委委员、纪检、监察、审计相关人员等。

三、培训任务及考核要求
1.本次课程总学时约为 56学时（45分钟/学时）,学员可在必修课列表中任选25学时（1125分钟）学习。

2.学员学习必修课操作流程详见中国教育干部网络学院首页顶部“操作指南”栏目中的平台操作手册。

地址：http://www.enaea.edu.cn/help/v1/index.htm

3.班级管理员负责班级研讨的主题发布和组织，同时学员也可自主发布研讨主题，推荐研讨主题如下：

（1）廉洁从政、勤俭办学

（2）廉洁从教、服务学生

（3）营造“以廉为荣、以贪为耻”、“敬廉崇洁，知荣明耻”的良好校园氛围

4.学员可点击“互动社区”进入本次专题网络培训论坛版块，地址：http://bbs.enaea.edu.cn/forum.php/forum.php?mod=forumdisplay&fid=8088
5.网院为本次培训提供了参考资料，学员在“班级首页”—“参考资料”下即可查看学习资料。

6.培训期间，学员既可以登录网站平台学习，也可以下载中国教育干部网络学院移动客户端（学习公社）随时登录学习，还可以关注中国教育干部网络学院微信公众号：
[image: image3.png]W APP Tk HEXEERN

7.完成课程考核学时后，学员可获得国家教育行政学院印发的“学时证明”，所学学时可计入相应培训档案。
培训任务及考核要求一览表
	任务
	要求
	考核
	分值

	课程学习
	必修课
	学员须在培训期间学完必修课要求课时。必修课已预先统一打入“我的课堂-必修课”课表中。
	25学时
（1125分钟）
	100

	交流互动
	班级
研讨
	学员在班级管理员的组织下，在“我的课堂-班级研讨”处参与班级主题研讨（推荐研讨主题附后）。
	2条
	——

	论坛
交流
	中国教育干部网络学院“互动社区”已开通“廉政教育与廉政文化建设专题网络培训”论坛版块，参训学员可与全国范围内的教育同行进行交流研讨，分享提高。
	——
	——

	学习心得
	培训期间，参训学员要结合培训目标、内容和自身工作实际，撰写完成一篇学习心得。要求：纸质版，字数2000字左右， 2017年3月1日前报送学院纪委办公室。
	1篇
	——

	合计

	100

四、培训实施进度安排
	阶段
	时间
	学习任务
	要求

	一
	2016.10.28
-2016.11.01
	账号注册

绑定学习卡
	①学员完成账号注册，培训启动。

②在规定时间内，学员须完成“学习卡”绑定并开始上线学习。

	二
	2016.11.01
-2017.01.25
	完成各项
学习任务
	①学员根据学习任务安排学习计划。

②学习规定学时的视频课程。

③学员进行交流互动、完成学习心得。

	三
	  2017.01.26
 -2017.02.15
	认证结业
	班级管理员完成培训工作总结

相关事项：培训期间，学员可以随时注册学习；以上进度安排仅为建议参考，各学校或学员可以自主安排学习进度。
五、培训管理服务

（一）本次培训组织管理与教学辅导由班级管理员主要负责，其职责包括：

1.了解工作手册和教学计划，熟悉培训平台；

2.指导帮助学员注册用户名、使用学习卡；

3.组织和管理班级主题研讨；

4.解决学员培训中各类问题，及时与中国教育干部网络学院沟通；

5.统计班级数据和阶段成果，编写发布班级培训简报；

6.组织并引导学员参与论坛交流活动；

7.撰写培训工作总结，发放学时证明；

8.点评、推荐班级作业、研修成果或试卷（主观题）；

9.推荐、报送评优相关材料。

（二）学习过程中如有问题可通过以下渠道进行咨询：

1.咨询内蒙古建筑职业技术学院负责本次培训的班级管理员；

2.咨询国家教育行政学院中国教育干部网络学院；

（1）通过平台登录后的客服浮窗咨询高教客服老师：

周一至周五：上午8：30-12：00，下午13：00-17：30

（2）学员服务热线电话：400-811-9908
服务时间：上午8:30—12:00；下午13:00—22:00。
（3）通过平台登录后页面右侧的“平台操作咨询”窗口留言咨询。
附件3：转发国家教育行政学院关于组织开展高等学校党风廉政建设专题网络培训的通知
[image: image4.jpg]e
s

l,

[image: image5.jpg]R 8 H AT B

E#mET (2016] 6 5
*?ﬁﬁ%ﬁ&%ﬁ&ﬁﬂﬁﬂﬁi&%ﬁﬂ%&%ﬂuB‘Jiﬁ%ﬂ

sp. BB, EETEEHETHEBIT HAT (HE) .
GEAFRRRIHER, SHEERAE:

N EMES S REEARSLNE, FAFT AL CPRY
S TR 2016 £ R PURIGER TEE AHER) (#
$ (20163 13 5) WM, HE R EANRBANIE I,
o AL R E R WAL, B B R PR
o S T LA B SR R, ER B ATHOE B AR
e L st LUT DL o
iﬂ’ﬂﬁ?’F:

L EiEH

R PR, BB EERER. THR
BER. ABER. BOER. AFER, RRERLENF
SRER, BAEAEE WEERER ARRNET, B
B NURALE KR A SR AT, ERETFLREL
B RELR.

[image: image6.jpg]=, BER

EEHLEER (2SI AY. BIRENFRAEES
Mk, BERLEE) KA. B () REAFA. R
wInEA. REEER. S, BWE FHHXARE.
= HYIRE

RAENRALHEY 206 FSA4HEI A0 H, MK
MY, RAYImk3AH. 44 (B#BR, H#F) . &
FRMTEYRL R LHELD) , SERATARERKR,
B AR KA R E

W, ENABRERR

AR A EHT TH RS F R T & LAREM,
) 30 A & R B M E T3 W 4 % B (www.enaea.edu.cn)
WATEM, BREHEEIFES, WTSmENFIE.
ENANREEET. XA CBETZAFY, SIFAR
ﬁﬁ%ﬁﬁﬂiﬁiﬁﬂa :

LR RAEIN AEATEE « WBER
&L . CABRMAER . CBAEAEE HEEAER
FEAMK. 2% RERIHEARTR 25 Fut (45 24/ F
i) AR EE TS,

) R ES: BB, SINFREEREEANAR
T, SATHELFENCERAN LEFRN. kb TE
HETFHMELBEAERELEAARE, £NFRTERE

2

[image: image7.jpg]Wﬁéﬁﬁﬁwwﬁﬁﬁﬁfﬁi&ﬁﬁﬁﬁﬁﬁh HEEIBRR,

1&%&3:%W%Kﬁ»%ﬁﬁ%#ﬁ%%éﬁ%ﬂﬁ‘
%WWﬁﬁéﬁlﬁiﬁ,%3’%2%0$2EW¥2%WM
Biks, EAARKIE HEIRR.

%W%Kﬁ,@%ﬁﬁﬁ&#%ﬁ%&é%%%ﬂ%ﬁi
ﬁ“#ﬁﬁ%”,¢%$%%W%ﬁ%ﬁAﬁ%ﬂﬁ,%A%
BHHHIFEH.

i ALEE

%%(E%E~ﬁ%ﬁ)ﬁ%%%ﬁ,u%&%iﬁﬁ%
ﬁﬁﬁwoéﬁﬁﬁi&ﬁ,%ﬁﬁ%iﬁ%%ﬁ%ﬁﬁ,ﬁ
RN ERDF30A.

. BN RA
‘%W%(@%ﬂ%i\ﬂ%%§~ﬁ%ﬁ%\¥éﬁm‘
%%i%~%ﬁﬁ%%%m)ﬁk2mﬁ,%H%%&%ﬁﬁ
BT AT XA

Wk ey ERHHFTRFR

FF P 44T TATRRARHTH AT

K 5. 0200053009008801215

4. KEAX

BRAAN REHF

B, 010-69248888 3% 3351, 13641269964

Wi 45: F2008@vip. 163. com

3

[image: image8.jpg]% E: 010-69249580
Hod: AETANKFERLESF
HE 4%: 102617

HHE 1 B SRR RURBER & AW 45 s &
W 2: B R MR € B 43 )RR SR

[image: image9.jpg]M 1:
s el 3 BRI IG B AR VIR B R

BEPFR
b VA
FF 2R E] SIAK
YRR

REF X
HFEA #w N
R % WO
F M E-mail
KEA # 1
R % B
F M B-mail
WA o4

: B (B11) EF

%%%(E%E.ﬁﬁﬁ)\%ﬁﬁﬁiﬁﬁﬁi,#ﬁgiﬁﬁﬁ&#
BBR, DERREHEI.

5

[image: image10.jpg]Btk 2: ETEAFREFFRERNERBZRE E ML

BIEFE
by REALH EPA R4 WA
IR EREET \EFREE | ou. .
*’ké%ﬁwwﬂhﬁgﬂ i%’f—— &ﬁ%%{s'&~ %éﬁ%lﬂ
FNETHATNBFREEAK | 15 | FREERABEREAK.
ALK 4R
AENPEE RERRAR TG s
= 23 Z 7|
ﬁﬁ g;;;?ﬂ*ﬂﬁﬂﬁﬁ“ﬁé BHE | ot LR R
B ;@gﬁﬁ%imgﬁ%ﬁxgm W | ARASD LR E LR
RERUEF ERBREARLERS | 3y | PRLBAEER. LK
5 REH ¥ | Emanemgoinii
RTHRERB SRR | Dok | SE AR TERRARERR
TRRA, ERTR TH | A AR A R &
PEEIRAER FEWRER | 4, | FATRLRELEECER
- BRGAHE HFEB L
8o T AR ORBRIR A — | 5 g | PR BB AT
FERAREA 0
b AKUKERIRRE—— |,y | PAT AR AR
BE | ABASES .
#R [RE THARRESRE KEH |+ AT AR R RAT
\ RIEBT
B b LeaTaE | & % | DRETATRERE. A%
3T i EAAAT A K B ; i
b, RARLEEATHLEL. | RIR ggi%ﬁ&*#“%*IW
HA. BERL
e RRERE ERE 9% | REASHARRE
FHG LT ERETRPERER | gy | DUATE AR E BT
CERNEERR Bih s N HFEE L
A 3 A,
R AOR AR IR s i
ﬂ'% e 2 s ] S s i1 3k 3 ;
oy ﬁiﬁ;@ﬁg@jégﬁﬁ*@ SR | R B S BT
s b2 N :
B R RERRENE R % X | REATRIRAR
ALERNA, BRGERR | BAR | THARATEZREEK

SENH, EHREY, BARHE
BAFFIAE :

BANE

EXREREFRESNE R
KAAEEHE

[image: image11.jpg]#
A
W

BRELEAGROAMT—— “F
% ok AL AR BT

S

BRBRSRET AR A—— TR

BN F A W REE L

R

(PEEFERAIELE) BE

YR

ERARERER

(FBEA T THERERTHEE
) ik

X &

3% o o S B 55 A B B

o 30 AR W b A 7 1y e A
TR

x| &

*
3t R B AT 4 B R L I

FRARAR R T ELENEELE

AER

¥
0 T 90 Bk B Bl

A HA” RHLE R

ERARFREFHA AL

3 B+ /\ K AR By B BOH ALE——
BATHEE

#®
EEET LT P il
Cidid

B AHRBRRAEE, BUTERAXARENE.

PAGE
1